
PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Francisco F.  Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 3518-5050 – CEP 87302-220 – Cx. Postal 2042 

C.N.P.J 79.869.772/0001-14 

e-mail: contato@cmcm.pr.gov.br 

www.cmcm.pr.gov.br 

               

 

 

                                                                                                     

 

 
PORTARIA Nº 148 – 21 de setembro de 2016. 

   

  A MESA EXECUTIVA DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE 
CAMPO MOURÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
 
  RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Designar os Servidores Joicy de Oliveira e Valmir Costa 
Melquiades para comporem a Comissão Especial de Concurso instituída pela Portaria 
51/2015, em substituição das Servidoras Ágda Aléssio e Patrícia de Oliveira Lino. 
 
  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 

 
Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira 

Presidente 
 

 
 

 
Edilson Vedovatti Martins 

1º Secretário 
 
 
 

Elvira Maria Schen Lima 
2ª Secretária 

 

 

mailto:contato@cm
http://www.cmcm.pr.gov.br/

